
C O P I A

Comunicata ai Capigruppo
consigliari il
Prot. n°

comunicata al Sig.
Prefetto il
Prot. n.°

COMUNE DI AMATRICE                                                Provincia di Rieti

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA
GIUNTA COMUNALE

N 82  delibera

Data  16-07-2019

OGGETTO: Consulte Cittadine - Approvazione Avviso Pubblico alla
cittadinanza.

L’anno    duemiladiciannove  il giorno   sedici del mese  di   luglio   alle ore  17:00,  nella  sede
Comunale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei
Signori:

FONTANELLA ANTONIO SINDACO P
BUFACCHI MASSIMO VICE SINDACO P
PAGANELLI GIAMBATTISTA ASSESSORE P

Partecipa alla seduta il  Vice   Segretario  Dott.     ANTONIO PREITE

Il Presidente Dott.  ANTONIO FONTANELLA

in qualità di SINDACO

Dichiarata aperta la seduta dopo aver constatato il numero legale degli intervenuti, passa alla trattazione

dell’argomento di cui all’oggetto.



La Giunta Comunale

Visti gli artt. 28 e 29 dello Statuto comunale che prevede l’istituzione delle Consulte;

Che il Comune di Amatrice ha istituito le Consulte, riconoscendo loro funzioni di
carattere consultivo, di iniziativa e proposta per gli atti di competenza del Consiglio
Comunale;

Considerato che:
Con deliberazione di Consiglio comunale n. 22 del 30/03/2016 è stato approvato il
regolamento istitutivo delle Consulte tecniche di Settore per la definizione della
composizione, del funzionamento, degli ambiti territoriali e delle modalità di raccordo
con l'Amministrazione Comunale;

Visto l’allegato schema di avviso pubblico per la comunicazione alla cittadinanza
dell’apertura dei termini per la presentazione della relativa domanda di adesione alle
anzidette Consulte;

Visti gli artt. 2 e 118 della Costituzione;

Visto il D.Lgs. 267/2000;

Visto lo Statuto comunale;

Dato atto che con riferimento all' art. 49 del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267, sulla proposta di
deliberazione di cui al presente atto è stato espresso parere favorevole, in ordine alla
regolarità tecnica, da parte del Responsabile del Servizio interessato;

Con voti unanimi espressi in forma palese;

DELIBERA

Di approvare l’allegato avviso pubblico per la comunicazione alla cittadinanza dell’apertura
dei termini per la presentazione della domanda di adesione alle Consulte tecniche di settore;

di dichiarare, con separata ed unanime votazione  il presente atto immediatamente eseguibile.



La presente deliberazione viene così sottoscritta:

_______________________________________________________________________________________

I L   S I N D A C O I L   V I C E     S E G R E T A R I O

F.to  ANTONIO FONTANELLA F.to  ANTONIO PREITE

_______________________________________________________________________________________

Attesto che la presente deliberazione è pubblicata all’Albo Comunale dal 24-07-2019                      Reg. 1127

lì

I L   V I C E      S E G R E T A R I O
F.to  ANTONIO PREITE

_______________________________________________________________________________________

E’ copia conforme all’originale
lì,

I L  V I C E     S E G R E T A R I O
 ANTONIO PREITE

_______________________________________________________________________________________

La presente deliberazione trascorsi 10 giorni dalla suindicata data di inizio pubblicazione, è divenuta
esecutiva
lì, 16-07-2019

ai sensi dell’art. 134, comma 4°, del T.U. leggi sull’Ordinamento degli Enti Localix

Dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 134 – del T.U. leggi sull’Ordinamento deglix
Enti Locali.

lì, 16-07-2019

I L    V I C E     S E G R E T A R I O
F.to  ANTONIO PREITE

_______________________________________________________________________________________


